KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 11/2021 học tại các Tỉnh         Trang 1/4

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:362/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 10 năm 2021

LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 11/2021 HỌC TẠI CÁC TỈNH

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên

môn và Bộ môn Lịch thi Cao học tháng 11/2021 học tại các Tỉnh,

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng học viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Học viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân,

Đề nghị các Phòng, Viện, Khoa, Ban và Bộ môn thông báo cho giảng viên và học viên

biết để thực hiện.

             KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Viện ĐTSĐH;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 11/2021 học tại các Tỉnh         Trang 2/4

Khóa K29_2_Thống kê_Đồng Nai

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi
Cơ sở

thi

1 21C1QUA60800601
Phân tích định lượng trong

kinh doanh
Thứ Tư 17/11/2021 39 Dự án trực tuyến

Khóa K30_2_Quản trị kinh doanh_BRVT

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi
Giờ

BĐ
Phòng thi

Cơ

sở thi

1 21CMAN60201707 Quản trị chất lượng Thứ Hai 08/11/2021 47 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

2 21CMAR60200207 Quản trị marketing Thứ Ba 30/11/2021 39 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Khóa K30_1_Ngân hàng_Vĩnh Long

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi

Cơ

sở

thi

1 21C1PRO60601101 Tài trợ dự án Chủ Nhật 21/11/2021 23 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 11/2021 học tại các Tỉnh         Trang 3/4

Khóa K30_2_Ngân hàng_Vĩnh Long

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi
Cơ sở

thi

1 21C1PER60600601
Lập kế hoạch và quản

trị tài chính cá nhân
Chủ Nhật 21/11/2021 25 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến

Khóa K30_2_ Thống kê _Vĩnh Long

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi
Cơ sở

thi

1 21C1STA60800401
Quản lý chất lượng

bằng thống kê
Chủ Nhật 14/11/2021 22 Tiểu luận không thuyết trình trực tuyến O

Khóa K30_1_Quản trị kinh doanh_Đồng Nai

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL Hình thức thi Giờ BĐ Phòng thi
Cơ sở

thi

1 21CPHI61000406 Triết học Chủ Nhật 14/11/2021 40
Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi Cao học tháng 11/2021 học tại các Tỉnh         Trang 4/4

Khóa K31_1_Quản trị kinh doanh_ Sonadezi

STT Mã LHP Môn thi Thứ Ngày thi SL
Hình thức

thi
Giờ BĐ Phòng thi

Cơ sở

thi

1 21D1HUM60200705 Quản trị nguồn nhân lực Thứ Tư 03/11/2021 25
Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến

2 21D1CRI60200806
Tư duy phân tích và giải

quyết vấn đề
Thứ Ba 30/11/2021 25

Tiểu luận không thuyết trình trực

tuyến